PREFEITURA MUNICIPAL DE

JUL PACOTI
CUIDANDO DA NOSSA GENTE PAçQT1

AVISO DE LICITAÇÃO

\

v
.4/

~ n
s {)jyina n

sf\oJ~71~

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI - AVISO DE LICITAÇÃO. A
Pregoeira da Prefeitura Municipal de Pacoti, torna público para conhecimento dos interessados, que
se encontra aberta, para cadastramento de propostas de preços, a licitação na Modalidade de
Pregão Eletrônico que será realizada no dia 13 DE FEVEREIRO DE 2025 às 08h:30min (horário de
Brasília) no portal https://novobbmnet.com.br/, conforme especificado no Edital N° 2301.01.2025-PE
com o seguinte objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS VISANDO O FORNECIMENTO DE MERENDA ESCOLAR DA REDE MUNICIPAL
DE ENSINO DE PACOTI/CE. O Edital encontra-se na íntegra na Sede da Comissão de Pregões,
Avenida Coronel José Cicero Sampaio — N° 663 — Centro — Pacoti — Ce, no horário de 08:00h às
17:00h site do ww.tce.ce.gov.br/licitações e https://www.pacoti.ce.gov.br/. MARCIA TABOSA LUZ
BARROZO — Pregoeira Municipal. Pacoti, 30 de Janeiro de 2025

A SER PUBLICADO DIA 31 DE JANEIRO DE 2025

JORNAL O POVO
DIARIO OFICIAL DO ESTADO- DOE

PAÇO DO GOVERNO MUNICIPAL

AVENIDA CORONEL JOSÉ CICERO SAMPAIO - N° 663 - CENTRO - PACOTI - CEARÁ

CNPJ N° 07.910.755/0001-72 - CGF N° 06.920.183-8